

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4.01 Penunjang Urusan Pemerintahan Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.18 Kecamatan Pleret
 Sub Unit Organisasi : 4.01.18.01 Kecamatan Pleret

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01.4.01.18.00.00.5	BELANJA	2.270.718.510,00	
4.01.4.01.18.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.318.193.310,00	
4.01.4.01.18.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	1.318.193.310,00	Sumber Dana :
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	1.318.193.310,00	
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.318.193.310,00	
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.058.636.900,00	Gaji Pokok 1 th x 1.058.636.900,00 = 1.058.636.900,00
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	92.079.134,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 92.079.134,00 = 92.079.134,00
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	76.960.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 76.960.000,00 = 76.960.000,00
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	0,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 0,00 = 0,00
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	26.783.250,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 26.783.250,00 = 26.783.250,00
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	48.086.880,00	Tunjangan Beras 1 th x 48.086.880,00 = 48.086.880,00
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.471.757,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 5.471.757,00 = 5.471.757,00
4.01.4.01.18.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	12.474,00	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	2.540.729,00	1 th x 12.474,00 = 12.474,00
4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	7.622.186,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 2.540.729,00 = 2.540.729,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	952.525.200,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 7.622.186,00 = 7.622.186,00
4.01 . 4.01.18 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	237.041.200,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36	Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran	153.741.200,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul
			Keluaran : Tersedianya materai dan benda pos
			Target : 633 lembar
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	92.940.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.340.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	11.340.000,00	APBD Belanja Honor Pengelola Keuangan dan Barang Honor Pengelola Keuangan dan Barang 12 Bulan x 945.000,00 = 11.340.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	81.600.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	81.600.000,00	APBD Belanja Honor Tenaga Administrasi, Petugas Keamanan (Penjaga Malam) dan Petugas Kebersihan Honor Tenaga Administrasi, Petugas Keamanan (Penjaga Malam) dan Petugas Kebersihan 48 ob x 1.700.000,00 = 81.600.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.801.200,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.736.200,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.438.200,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK (kertas HVS, bolpoin, pensil, penggaris, penghapus, dll) dan suplai komputer (refill printer, toner, dll) 4 paket x 2.359.550,00 = 9.438.200,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	7.000.000,00	APBD Alat Listrik dan Elektronik Alat Listrik dan Elektronik (Bola Lampu, Baterai, Stop Kontak, Jack, Kabel, Kotak Alat, Alat Elektronik, dll) 4 Paket x 1.750.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	3.798.000,00	APBD Perangko, Meterai dan Benda Pos

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.000.000,00	4 Paket x 949.500,00 = 3.798.000,00 APBD Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih (tisu, sapu, keset, sulak, alat pel, sabun, pembersih kamar mandi, pengharum ruangan dll) 4 paket x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja pengisian freon	1.500.000,00	APBD Pengisian Freon Pengisian Freon Air Conditioner dan Freon Roda Empat 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	21.090.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	3.000.000,00	APBD Rekening Telepon 12 bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	15.900.000,00	APBD Rekening Listrik 12 bulan x 1.325.000,00 = 15.900.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.440.000,00	APBD Langganan Surat Kabar/Majalah 12 bulan x 120.000,00 = 1.440.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	750.000,00	APBD Publikasi 5 paket x 150.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	2.000.000,00	APBD Pajak Kendaraan Bermotor Pajak Kendaraan Bermotor (5 roda dua dan 1 roda 4) 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.950.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.350.000,00	APBD Jasa Cetak Cetak stofmap 1 paket x 5.350.000,00 = 5.350.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	APBD Penggandaan Penggadaan 4,000 lembar x 150,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.025.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.025.000,00	APBD Makan Minum Rapat 115 om x 25.000,00 = 2.875.000,00 Makanan dan Minuman Snak Rapat 115 om x 10.000,00 = 1.150.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 37	Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi	83.300.000,00	Sumber Dana : APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Tersedianya makan minum snak rapat Target : 800 om
4.01 . 4.01.18 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	83.300.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	20.000.000,00	APBD Makan Minum Rapat 800 om x 25.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.300.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.300.000,00	APBD Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 42 op x 75.000,00 = 3.150.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III/II 103 op x 50.000,00 = 5.150.000,00
4.01 . 4.01.18 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	55.000.000,00	APBD Perjalanan Dinas Luar Daerah 5 ls x 11.000.000,00 = 55.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	229.815.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan	112.846.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor. Target : 12 Bulan
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	25.000.000,00	APBD Publikasi dan Informasi Publikasi dan Informasi Potensi Wilayah 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	87.846.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	19.477.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perengkapan Kantor	7.200.000,00	APBD Filling Kabinet 3 unit x 2.400.000,00 = 7.200.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	12.277.000,00	APBD Pengadaan Megaphone Megaphone 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Overhead Proyektor (LCD Proyektor) 1 paket x 11.277.000,00 = 11.277.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	33.169.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	15.000.000,00	APBD Meja Pelayanan Masyarakat Renovasi Meja Pelayanan Masyarakat 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	2.500.000,00	APBD Mesin Pemotong Rumput 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	15.669.000,00	APBD Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin Pengadaan Air Coditioner 3 unit x 5.223.000,00 = 15.669.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	21.000.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	21.000.000,00	APBD Pengadaan Personal Komputer Personal Komputer 1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Lap Top 2 unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	14.200.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	14.200.000,00	APBD Belanja modal peralatan dan mesin pengadaan alat bantu keamanan CCTV 1 Paket x 14.200.000,00 = 14.200.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 52	Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor	22.519.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Gedung kantor terpelihara Target : 1 Paket
4.01 . 4.01.18 . 02 . 52 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.240.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 52 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.240.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 52 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	6.240.000,00	APBD Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Upah Tukang 40 oh x 65.000,00 = 2.600.000,00 Honorarium Tenaga 70 oh x 52.000,00 = 3.640.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.279.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	16.279.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	16.279.000,00	APBD Bahan Baku Bangunan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.18 . 02 . 53	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	87.450.000,00	1 paket x 16.279.000,00 = 16.279.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Servis dan penggantian suku cadang kendaraan dinas Target : 6 unit
4.01 . 4.01.18 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	87.450.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	87.450.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	3.200.000,00	APBD Jasa Service 4 paket x 800.000,00 = 3.200.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	9.100.000,00	APBD Penggantian Suku Cadang 4 paket x 2.275.000,00 = 9.100.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	75.150.000,00	APBD Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bahan Bakar Minyak 8,350 liter x 9.000,00 = 75.150.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 54	Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan	7.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : pemeliharaan komputer, printer, laptop, AC dll Target : 12 bulan
4.01 . 4.01.18 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.000.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.000.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	5.000.000,00	APBD Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (komputer, laptop, sound sistem, mesin ketik dll) 4 paket x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan perlengkapan kantor	2.000.000,00	APBD Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Perlengkapan Kantor (meja, kursi, almari dll) 2 paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.18 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	5.900.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 06 . 17	Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan	5.900.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Tertib administrasi, laporan tepat waktu Target : 4 dokumen
4.01 . 4.01.18 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.18 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 200.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.18 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.050.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.050.000,00	APBD Penggandaan 7,000 l x 150,00 = 1.050.000,00
4.01 . 4.01.18 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.050.000,00	
4.01 . 4.01.18 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.050.000,00	APBD Makan Minum Rapat 162 om x 25.000,00 = 4.050.000,00
4.07 . 4.01.18 . 35	Program peningkatan pelayanan masyarakat	18.525.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	18.525.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pleret Keluaran : Pelayanan Prima kepada Masyarakat Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.525.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.290.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.290.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 572.500,00 = 2.290.000,00
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	600.000,00	APBD Publikasi 4 lembar x 150.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.900.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	APBD Belanja Cetak 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	APBD Penggandaan 6,000 lembar x 150,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.735.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.250.000,00	APBD Makan Minum Rapat 250 om x 25.000,00 = 6.250.000,00
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.485.000,00	APBD Makan Minum Tamu Permen 156 bungkus x 10.000,00 = 1.560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Minuman Kemasan 77 dos x 25.000,00 = 1.925.000,00
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 35 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial	3.000.000,00	APBD
4.07 . 4.01.18 . 37	Program pembinaan sosial kemasyarakatan kecamatan	126.394.000,00	Running Teks 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 02	Penyelenggaraan koordinasi dan kerjasama Pendidikan Anak Usia Dini	7.125.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pleret Keluaran : Rapat Koordinasi dan Pembinaan Target : 115 orang
4.07 . 4.01.18 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.125.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 250.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	APBD Penggandaan 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.375.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	APBD Makan Minum Rapat 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.875.000,00	Makan Minum Kegiatan Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 115 om x 25.000,00 = 2.875.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05	Pembinaan organisasi kepemudaan	12.825.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pleret Keluaran : Pembinaan Organissi Kepemudaan Target : 1 kali
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.825.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.700.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.700.000,00	APBD Alat Tulis Kantor ATK Peningkatan Organisasi Kepemudaan 100 paket x 17.000,00 = 1.700.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	<i>APBD</i> Penggandaan Peningkatan Kapasitas Organisasi Kepemudaan Penggandaan Peningkatan Kapasitas Organisasi Kepemudaan 2,000 lembar x 150,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.025.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.025.000,00	<i>APBD</i> Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 115 om x 25.000,00 = 2.875.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pelaksanaan Kegiatan 115 om x 10.000,00 = 1.150.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.800.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.800.000,00	<i>APBD</i> Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli Jasa Narasumber 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Moderator 2 jpl x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	5.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	5.000.000,00	<i>APBD</i> Honor Peserta Peningkatan Kapasitas Organisasi Kepemudaan 100 oh x 50.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06	Fasilitas penyelenggaraan festival budaya daerah	30.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pleret Keluaran : Pelestarian kesenian dan pengiriman festival budaya Target : 6 kali
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>APBD</i> Alat Tulis Kantor 2 paket x 75.000,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.400.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	7.400.000,00	<i>APBD</i> Belanja Bahan Jodang dan Karnaval Belanja Bahan Jodang/Gunungan 1 paket x 3.700.000,00 = 3.700.000,00 Belanja Bahan Karnaval 1 paket x 3.700.000,00 = 3.700.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	<i>APBD</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penggandaan 2,000 lembar x 150,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.600.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.600.000,00	APBD Sewa Sarana Mobilitas Darat 4 unit x 400.000,00 = 1.600.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.800.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	5.800.000,00	APBD Sewa Pakaian Adat/Tradisional 58 buah x 100.000,00 = 5.800.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.000.000,00	APBD Sewa Sound System 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.750.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	APBD Makan Minum Rapat Makanan dan Minuman Rapat Hari Jadi Bantul 20 om x 25.000,00 = 500.000,00 Makanana dan Minuman Rapat Festival Teater 20 om x 25.000,00 = 500.000,00 Makanan dan Minuman Rapat Festival Keroncong 20 om x 25.000,00 = 500.000,00 Makanan dan Minuman Rapat Festival Ketoprak 20 om x 25.000,00 = 500.000,00 Makanan dan Minuman Rapat Festival Ketoprak 20 om x 25.000,00 = 500.000,00 Makanan dan Minuman Rapat Festival Kesenian Yogyakarta 20 om x 25.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.750.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Hari Jadi Bantul 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00 Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Festival Teater 90 om x 25.000,00 = 2.250.000,00 Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Festival Keroncong 30 om x 25.000,00 = 750.000,00 Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Ketoprak 90 om x 25.000,00 = 2.250.000,00 Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Mocoplat 30 om x 25.000,00 = 750.000,00 Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Festival Kesenian Yogyakarta 90 om x 25.000,00 = 2.250.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08	Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi	53.529.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : penyelenggaraan senam bersama karyawan dinas instansi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 6 kali
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 1 . 05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	18.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 1 . 05 . 02	Belanja Uang untuk Diberikan kepada Masyarakat	18.000.000,00	<i>APBD</i>
			Belanja Uang Hadiah Perlombaan Senam Lansia
			Juara 1
			1 kelompok x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
			Juara 2
			1 kelompok x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
			Juara 3
			1 kelompok x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
			Harapan 1
			1 kelompok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Harapan 2
			1 kelompok x 800.000,00 = 800.000,00
			Belanja Uang Hadiah Perlombaan Senam Ibu Rumah Tangga
			Juara 1
			1 kelompok x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
			Juara 2
			1 kelompok x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
			Juara 3
			1 kelompok x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
			Harapan 1
			1 kelompok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Harapan 2
			1 kelompok x 800.000,00 = 800.000,00
			Belanja Uang Hadiah Perlombaan Pelajar SLTA
			Juara 1
			1 kelompok x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
			Juara 2
			1 kelompok x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
			Juara 3
			1 kelompok x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
			Harapan 1
			1 kelompok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Harapan 2
			1 kelompok x 800.000,00 = 800.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.529.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	529.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	529.000,00	<i>APBD</i>
			Alat Tulis Kantor
			Alat Tulis Kantor Kegiatan
			2 paket x 264.500,00 = 529.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	650.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	650.000,00	<i>APBD</i>
			Belanja Publikasi
			Spanduk
			1 lembar x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sosialisasi 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	APBD Penggandaan 2,000 lembar x 150,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.650.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	750.000,00	APBD Sewa Meja Kursi 300 unit x 2.500,00 = 750.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	1.600.000,00	APBD Sewa Tenda 4 paket x 400.000,00 = 1.600.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	3.300.000,00	APBD Sewa Sound Sistem Sewa Sound Sistem Senam Kesegaran Jasmani 6 paket x 300.000,00 = 1.800.000,00 Sewa Sound System Jalan Sehat 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 12	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kesenian/lomba	2.000.000,00	APBD Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kesenian 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.500.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	APBD Makanan dan Minuman Rapat Penggandaan Kegiatan Senam Kesegaran Jasmani 40 om x 25.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.500.000,00	APBD Makanan dan Minuman Pelaksanaan Senam Kesegaran Jasmani 420 om x 25.000,00 = 10.500.000,00 Makanan dan Minuman Pelaksanaan Jalan Sehat 400 om x 25.000,00 = 10.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	3.700.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.800.000,00	APBD Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli Instruktur Senam Kesegaran Jasmani 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 Moderator 4 jpl x 150.000,00 = 600.000,00 Nara Sumber 4 jpl x 250.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	900.000,00	APBD Jasa Yuri Perlombaan 9 shift x 100.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 50	Belanja Barang untuk Penghargaan/Hadiah	1.200.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 50 . 02	Belanja barang untuk hadiah	1.200.000,00	APBD Belanja barang untuk hadiah Belanja Piala 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15	Pengelolaan Kesehatan Masyarakat	22.915.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pleret Keluaran : Rapat, Koordinasi dan Monitoring Target : 235 orang
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.915.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.800.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.800.000,00	APBD Alat Tulis Kantor Pemberantasan Sarang Nyamuk Alat Tulis Kantor 24 paket x 75.000,00 = 1.800.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	390.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	390.000,00	APBD Penggandaan Pemberantasan Sarang Nyamuk Penggandaan 2,600 lembar x 150,00 = 390.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.975.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	750.000,00	APBD Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat Pemberantasan Sarang Nyamuk 30 om x 25.000,00 = 750.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.225.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Pemberantasan Sarang Nyamuk Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 235 om x 25.000,00 = 5.875.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pelaksanaan Kegiatan 235 om x 10.000,00 = 2.350.000,00
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	11.750.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 37 . 15 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	11.750.000,00	APBD Honorarium Peserta Honorarium Peserta Pemberantasan Sarang Nyamuk 235 oh x 50.000,00 = 11.750.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43	Program Pemerintahan Umum Kecamatan	268.685.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04	Perencanaan Pembangunan Tingkat Kecamatan	13.125.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : Penyusunan Rencana Pembangunan Tingkat Kecamatan Target : 1 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.125.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.450.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.450.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 362.500,00 = 1.450.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	500.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	500.000,00	APBD Publikasi 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.800.000,00	APBD Penggandaan 12,000 l x 150,00 = 1.800.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.875.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	625.000,00	APBD Sewa Meja Kursi 250 unit x 2.500,00 = 625.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	1.500.000,00	APBD Sewa Tenda 6 unit x 250.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	750.000,00	APBD Sewa Sound System 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.500.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.250.000,00	APBD Makanan dan Minuman Rapat 50 om x 25.000,00 = 1.250.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.250.000,00	APBD Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 150 om x 35.000,00 = 5.250.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 06	Pengendalian Keamanan Lingkungan	12.150.000,00	Sumber Dana : APBD
4.07 . 4.01.18 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.150.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pleret
4.07 . 4.01.18 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	Keluaran : Koordinasi dan Pemantauan Lingkungan
4.07 . 4.01.18 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	400.000,00	Target : 340 orang APBD Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 2 paket x 200.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	APBD Penggandaan 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	APBD Makan Minum Rapat 100 om x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.500.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 340 om x 25.000,00 = 8.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 08	Pendampingan dan Pengendalian Pengelolaan Keuangan Desa	5.680.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : Kordinasi dan Monitoring Target : 154 orang
4.07 . 4.01.18 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.680.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	400.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 2 paket x 200.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	180.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	180.000,00	APBD Penggandaan 1,200 lembar x 150,00 = 180.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.100.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.250.000,00	APBD Makan Minum Rapat 50 om x 25.000,00 = 1.250.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.850.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 154 om x 25.000,00 = 3.850.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09	Rapat Koordinasi Muspika	89.670.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pleret Keluaran : Rapat dan Koordinasi Muspika Target : 4 kegiatan
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.670.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.520.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.520.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 230.000,00 = 920.000,00 Alat Tulis Kantor Pelatihan Keluarga Tangguh 50 paket x 63.000,00 = 3.150.000,00 Alat Tulis Kantor Sosialisasi Kelancaran Pelaksanaan Demokrasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 paket x 63.000,00 = 3.150.000,00 Alat Tulis Kantor Workshop Penguatan Muspika 50 paket x 63.000,00 = 3.150.000,00 Alat Tulis Kantor Pembinaan Wawasan Kebangsaan 50 paket x 63.000,00 = 3.150.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.500.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	12.500.000,00	APBD
			Bahan Pelatihan Keluarga Tangguh Bahan Pelatihan Kelurga Tangguh 50 paket x 250.000,00 = 12.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	APBD
			Penggandaan 3,000 lembar x 150,00 = 450.000,00 Penggandaan Pelatihan Keluarga Tangguh 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00 Penggandaan Sosialisasi Kelancaran Pelaksanaan Demokrasi 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00 Penggandaan Workshop Penguatan Muspika Penggandaan Woekshop Penguatan Muspika 500 lembar x 150,00 = 75.000,00 Penggandaan Pembinaan Wawasan Kebangsaan 500 lembar x 150,00 = 75.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kegiatan	5.000.000,00	APBD
			Sewa Peralatan Sosialisasi Kelancaran Pelaksanaan Demokrasi Sewa Peralatan Pelatihan Forum Pengurangan Reksiko Bencana 100 unit x 50.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.150.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.500.000,00	APBD
			Makanan dan Minuman Rapat 500 om x 25.000,00 = 12.500.000,00 Makanan dan Minuman Snack 500 om x 10.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.650.000,00	APBD
			Makanan dan Minuman Pelatihan Keluarga Tangguh 150 om x 25.000,00 = 3.750.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pelatihan Keluarga Tangguh 150 om x 10.000,00 = 1.500.000,00 Makanan dan Minuman Sosialisasi Kelancaran Pelaksanaan Demokrasi 120 om x 25.000,00 = 3.000.000,00 Makanan dan Minuman Snak Sosialisasi Kelancaran Pelaksanaan Demokrasi 120 om x 10.000,00 = 1.200.000,00 Makanan dan Minuman Workshop Penguatan Muspika

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 om x 25.000,00 = 1.500.000,00 Makanan dan Minuman Snak Workshop Penguatan Muspika 60 om x 10.000,00 = 600.000,00 Makanan dan Minuman Pembinaan Wawasan Kebangsaan 60 om x 25.000,00 = 1.500.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pembinaan Wawasan Kebangsaan 60 om x 10.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	9.100.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	9.100.000,00	APBD Jasa Nara Sumber Pelatihan Keluarga Tangguh Jasa Narasumber Pelatihan Keluarga Tangguh 12 jpl x 250.000,00 = 3.000.000,00 Jasa Nara Sumber Sosialisasi Kelancaran Pelaksanaan Demokrasi Jasa Narasumber Sosialisasi Kelancaran Pelaksanaan Demokrasi 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Nara Sumber Workshop Penguatan Muspika 4 jpl x 250.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Nara Sumber Pembinaan Wawasan Kebangsaan 4 jpl x 250.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Moderator Pelatihan Keluarga Tangguh 6 jpl x 150.000,00 = 900.000,00 Jasa Moderator Sosialisasi Kelancaran Pelaksanaan Demokrasi 4 jpl x 150.000,00 = 600.000,00 Jasa Moderator Workshop Penguatan Muspika 2 jpl x 150.000,00 = 300.000,00 Jasa Moderator Pembinaan Wawasan Kebangsaan 2 jpl x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	17.500.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	17.500.000,00	APBD Honorarium Pelatihan Keluarga Tangguh Honorarium Peserta Pelatihan Keluarga Tangguh 150 oh x 50.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Sosialisasi Kelancaran Pelaksanaan Demokrasi Honorarium Peserta Forum Pengurangan Reksiko Bencana 100 oh x 50.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Peserta Workshop Penguatan Muspika Honorarium Peserta Woerkshop Penguatan Muspika 50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Peserta Pembinaan Wawasan Kebangsaan 50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 10	Rakorpem Desa	5.605.000,00	Sumber Dana : APBD
4.07 . 4.01.18 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.605.000,00	Keluaran : Rapat dan Koordinasi Desa Target : 131 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	870.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	870.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 217.500,00 = 870.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	APBD Penggandaan 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.585.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.585.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 131 om x 35.000,00 = 4.585.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11	Peningkatan Kesadaran Masyarakat akan Nilai-Nilai Luhur Budaya Bangsa	93.500.000,00	Sumber Dana : APBD
			Keluaran : Terlaksananya Upacara Hari Besar Nasional
			Target : 5 kali
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	93.500.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	APBD Cetak 1 ls x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	APBD Penggandaan 10,000 lembar x 150,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.000.000,00	APBD Belanja sewa meja kursi Sewa Meja Kursi 400 unit x 2.500,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	3.000.000,00	APBD Sewa Tenda 6 unit x 500.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	2.000.000,00	APBD Sewa Sound System 2 paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.500.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.250.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	26.250.000,00	Makanan dan Minuman Rapat 90 om x 25.000,00 = 2.250.000,00 <i>APBD</i>
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	50.000.000,00	Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan peringatan hari-hari besar 750 om x 25.000,00 = 18.750.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pelaksanaan Kegiatan 750 om x 10.000,00 = 7.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 11	Belanja Pakaian Kaos/Training	6.000.000,00	<i>APBD</i> Pakaian Kaos Paskibra 100 potong x 60.000,00 = 6.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 13	Belanja Pakaian Paskibraka	44.000.000,00	<i>APBD</i> Pakaian Paskibra Pakaian Paskibra dan perlengkapan : pet, pin garuda, pin merah putih, skrap, kaos tangan 80 unit x 550.000,00 = 44.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	4.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	4.000.000,00	<i>APBD</i> Jasa Pelatih Paskibra 80 oh x 50.000,00 = 4.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 12	Penyusunan Profil Desa, Monografi Kecamatan	2.580.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : Tersusun Dokumen Profil Desa dan Monografi Kecamatan Target : 2 Jenis
4.07 . 4.01.18 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.580.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>APBD</i> Alat Tulis Kantor 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	180.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	180.000,00	<i>APBD</i> Penggandaan 1,200 lembar x 150,00 = 180.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.100.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.100.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 60 om x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13	Peningkatan Pemberdayaan Keagamaan	31.335.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : pelaksanaan pengajian pengajian dan kerukunan umat beragama

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 350 orang
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.335.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.600.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.600.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 100.000,00 = 400.000,00 Alat Tulis Pembinaan Forum Komunikasi Umat Beragama 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Akomodasi Peserta Pembinaan Forum Komunikasi Umat Beragama 50 paket x 60.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	450.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	450.000,00	APBD Publikasi 3 lembar x 150.000,00 = 450.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	225.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	225.000,00	APBD Penggandaan 1,500 lembar x 150,00 = 225.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.550.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	550.000,00	APBD Sewa Meja Kursi 220 unit x 2.500,00 = 550.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	2.000.000,00	APBD Sewa Tenda 4 unit x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.000.000,00	APBD Sewa Sound System Sound System 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.110.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.900.000,00	APBD Makanan dan Minuman Rapat 76 om x 25.000,00 = 1.900.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.210.000,00	APBD Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 350 om x 25.000,00 = 8.750.000,00 Makanan dan Minuman Pembinaan Forum Komunikasi Umat Beragama 56 om x 25.000,00 = 1.400.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pelaksanaan Kegiatan 350 om x 10.000,00 = 3.500.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pembinaan Forum Komunikasi Umat Beragama 56 om x 10.000,00 = 560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.400.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.400.000,00	APBD Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli Moderator 6 jpl x 150.000,00 = 900.000,00 Nara Sumber 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	5.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	2.500.000,00	APBD Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi Honorarium Peserta Pembinaan Forum Komunikasi Umat Beragama 50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	2.500.000,00	APBD Belanja Jasa Transport Peserta Jasa Transport Peserta 50 op x 50.000,00 = 2.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14	Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah	6.800.000,00	Sumber Dana : APBD
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.800.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.400.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.400.000,00	APBD Alat Tulis Kantor Alat Tulis pelaksanaan Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah 1 paket x 400.000,00 = 400.000,00 Alat Tulis Peserta Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah 50 paket x 20.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	APBD Penggandaan Penggandaan Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.100.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.100.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah Makanan dan Minuman Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah 60 om x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	650.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	650.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	2.500.000,00	Jasa Nara SUmber/Moderator/Tenaga Ahli Nara Sumber 2 Jpl x 250.000,00 = 500.000,00 Moderator 1 Jpl x 150.000,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	2.500.000,00	APBD Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi Honorarium Peserta Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah 50 oh x 50.000,00 = 2.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 15	Peningkatan Peran Serta Masyarakat Dalam Pengendalian Lingkungan Hidup	6.240.000,00	Sumber Dana : APBD
4.07 . 4.01.18 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.240.000,00	Keluaran : Penyuluhan dan Pembinaan tentang lingkungan hidup Target : 5 Desa
4.07 . 4.01.18 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Alat Tulis Kantor 4 paket x 250.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	540.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	540.000,00	APBD Penggandaan 3,600 lembar x 150,00 = 540.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.700.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.700.000,00	APBD Makanan dan Minuman Rapat 68 om x 25.000,00 = 1.700.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	APBD Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 120 om x 25.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 16	Pendataan dan Penataan Dokumen/Arsip Daerah	2.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, APBD
4.07 . 4.01.18 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	Dana Bagi Hasil Alat Tulis Kantor 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	APBD Penggandaan 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.550.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 43 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.550.000,00	APBD Makanan dan Minuman Rapat 62 om x 25.000,00 = 1.550.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48	Program Pemberdayaan Masyarakat Tingkat Kecamatan	66.165.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01	Pengembangan Produk Unggulan Kecamatan	16.040.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Pleret
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.040.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.040.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.040.000,00	APBD Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Upah Tukang 16 oh x 65.000,00 = 1.040.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	10.000.000,00	APBD Bahan Baku Bangunan Pembuatan Display Bantul Ekspo 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	APBD Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 60 mm x 25.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makanan Minuman Pelaksanaan kegiatan 100 Om x 25.000,00 = 2.500.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pelaksanaan Kegiatan 100 om x 10.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 02	Pendampingan Lomba Tingkat Kecamatan/Desa	6.875.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : Fasilitasi lomba desa Target : 130 orang
4.07 . 4.01.18 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.875.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 2 paket x 300.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	225.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	225.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.050.000,00	Penggandaan 1,500 lembar x 150,00 = 225.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	APBD Makan Minum Rapat 60 om x 25.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.550.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 130 om x 35.000,00 = 4.550.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04	Pembinaan Organisasi Perempuan	10.600.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : koordinasi dan rapat-rapat PKK dan Dharma Wanita Target : 172 orang
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.600.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 200.000,00 = 800.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	300.000,00	APBD Publikasi 2 lembar x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	APBD Penggandaan 8,000 lembar x 150,00 = 1.200.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.300.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.000.000,00	APBD Makan Minum Rapat 160 om x 25.000,00 = 4.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.300.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 172 om x 25.000,00 = 4.300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 05	Pemberdayaan Petani	5.400.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : Fasilitasi rapat rapat pemberdayaan kelompok tani Target : 160 orang
4.07 . 4.01.18 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.400.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	APBD Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	APBD penggandaan 1,000 1000 x 150,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.050.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	APBD Makan Minum Rapat 42 om x 25.000,00 = 1.050.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 160 om x 25.000,00 = 4.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 06	Pemantauan Penyebarluasan Informasi Bencana Alam	6.025.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : Koordinasi dan Monitoring daerah rawan bencana Target : 5 desa
4.07 . 4.01.18 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.025.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	APBD Penggandaan 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.675.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.550.000,00	APBD Makan Minum Rapat 62 om x 25.000,00 = 1.550.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.125.000,00	APBD Belanja makan minum snak Pelaksaaan kegiataan Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 165 om x 25.000,00 = 4.125.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 07	Pendampingan Kegiatan TMMD	5.400.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : Pengiriman Personil Linmas Target : 2 kali
4.07 . 4.01.18 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.400.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.000.000,00	APBD Sewa Sarana Mobilitas Darat 2 paket x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.18 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	APBD Makan Minum Rapat 40 om x 25.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.400.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan 40 om x 25.000,00 = 1.000.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pelaksanaan Kegiatan 40 om x 10.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	2.000.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	2.000.000,00	APBD Honorarium Peserta TMMD 40 oh x 50.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 08	Pemberdayaan Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan	15.825.000,00	Sumber Dana : APBD Keluaran : Rapat Koordinansi dan Pembinaan Target : 5 Desa
4.07 . 4.01.18 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.825.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	APBD Alat Tulis Kantor 4 paket x 200.000,00 = 800.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	APBD Penggandaan 2,000 lembar x 150,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.725.000,00	
4.07 . 4.01.18 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	APBD Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum Rapat 120 om x 25.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.18 . 48 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.725.000,00	APBD Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 335 om x 25.000,00 = 8.375.000,00 Makanan dan Minuman Snak Pelaksanaan Kegiatan 335 om x 10.000,00 = 3.350.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.270.718.510,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4